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Lokal Agenda 21 2009 - Midler til lokale klima og miljøtiltak  

 
Jeg inviterer med dette kommuner og kommunale institusjoner (skoler, barnehager m.fl.) til å 
være med og sette klima, miljø og bærekraftig utvikling på dagsorden i fylket.  
 
Det er for 2009 satt av kroner 616 870,- til Lokal Agenda 21-potten i Nordland. Midlene skal 
gå til å gjennomføre prosjekt som primært kan knyttes opp til årets tema som er: ”Stedet mitt 

i et endret klima”.  
 
Barn og unge er hovedmålgruppen for virkemidlet. Jeg anser det som svært viktig at denne 
målgruppen får innsikt i hvordan klimaendringer kan påvirke stedet de bor, både nå og ikke 
minst i fremtiden. Vil klimaendringer føre til at grunnlaget for vår utvikling og identitet 
endres? Fylkeskommunen skal i løpet av 2009 utarbeide en fylkesdelplan for å møte klima-
utfordringene i fylket. Dersom noen i løpet av året lager tegninger eller lignende knyttet til 
klimaendringer ønsker vi å få tilgang til disse, slik at vi kan bruke dem som illustrasjoner i 
denne planen.    
 
Det oppfordres også til å gjennomføre tiltak som kan kobles til markering av Nordlands 
miljødag den 5. juni 2009, som også er FNs internasjonale miljødag.  
  
Eget søknadsskjema brukes når det søkes på LA 21-virkemidlene. Søknadsskjema og 
retningslinjer kan også skrives ut fra våre internettsider www.nfk.no/plan-miljo under 
Miljøfylket. Søknadsfrist er 15. januar 2009. 

 
Det er viktig at informasjon om Lokal Agenda 21 midlene spres i kommuner og 
lokalsamfunn, og blant medlemsorganisasjoner. Vi ber om at hver enkelt kommune/ 
organisasjon gjør ordningen kjent for ”sine” foreninger og lag. Særskilt oppfordrer vi 
kommunene til å informere sine skoler og barnehager om ordningen. Ta gjerne kontakt med 
lokalpresse eller bruk kommunale infotjenester (infoavis, web-sider e.l.) for å gjøre 
virkemidlene kjent. 
 

For spørsmål ta kontakt med miljøkoordinator Katrine Erikstad, kultur- og miljøavdelingen, 
tlf. 75 65 05 95.  
 
Med vennlig hilsen 
 

 
Geir-Ketil Hansen 
fylkesråd for kultur og miljø 
 


